
 Honda EU 32i 
 EU 32i 

Mazs, bet varens
Jaunais Honda EU32i ģenerators ir neticami daudzpusīgs ar augstas specifikācijas funkcijām un
inteliģentu dizainu, kas atvieglo lietošanu, iedarbināšanu un pārnēsāšanu.

Augsta jauda. Zemas emisijas.
Šim jaunizveidotajam augstas veiktspējas dzinējam ir iebūvēta degvielas iesmidzināšana. To var iedarbināt
ar divām vienkāršām darbībām – vienkārši pagrieziet slēdzi un pavelciet virvi, un tas ir arī ļoti ekonomisks,
jo nodrošina iespaidīgu jaudas daudzumu, vienlaikus saglabājot zemas emisijas.

Patiesa daudzpusība
No pasākumiem un būvlaukumiem līdz treileriem un vasarnīcām EU32i tika radīts īstai dzīvei.

Intuitīva lietotņu vadība
Viedo ģeneratoru var pat savienot pārī ar tam paredzētu lietotni. Tas ļauj savienot Android vai iOS
viedtālruni, izmantojot Bluetooth, un pārbaudīt degvielas līmeni, piekļūt jaudai, vadīt Eco Throttle un pat
aktivizēt tālvadības apturēšanu. Lietojumprogramma arī nodrošina, ka tiekat informēts par visiem darbības
brīdinājumiem, un tai ir iespēja pārslēgties starp ģeneratoriem, nospiežot pogu, ļaujot no viedtālruņa
pārraudzīt vairākas mašīnas.



Tehniskie dati
 EU 32i
 Specifikācijas
Izstrādes tehnoloģija INVERTORS
 

 
Tips Vienfāzes
 

 
Maksimālā jauda, W 3200
 

 
Nominālā jauda, W 2600
 

 
Nominālā strāva, (A) 13,9
 

 
Motors GX130
 

 
Eļļas tilpums (litri) 0,55
 

 
Degvielas tvertne, l 4,7
 

 
Darba laiks pie
nominālās jaudas

3h50

 

 

Starteris Aukla
 

 
Svars, kg 26,5
 

 
Trokšņu līmenis pie
ģeneratora dB(A)

77

 

 

Cenrādis
 Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

 EU 32i GX130 4,8 3 519,00
 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

